POWIAT BIALOGARDZXI
STAROSTWO POWIATGWE
w Biasiognrdzic
ul. 1-go Maja 18, vor kodu 78-200
tel. 094 312 00 04, fax G4 312 09 11 Bialogard, dn. 1 1022010 I

Or.3421-3/2010

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Przebudowe drogi powiatowej Nr 1172, ul
Pilsudskiego 1  Zwycigstwa W Bialogardzie @ wraz = Z droga  towarzyszaca
ul. Nowowiejskiego.

Powiat Biatogardzki — Starostwo Powiatowe w Biatogardzie, ul. 1-go Maja 18 na
podstawie art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo ‘zamoOwien publicznych
(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z poin. zm.) udziela nastepujacych wyjasnien do
zadanych pytan dotyczacych tresci specyfikacji istotnych warunkOw zamdwienia:

1. Pytanie oferenta:

Czy Zamawiajqcy posiada zezwolenie na wycinke drzew czy tez uzyskanie tego pozwolenia
bedzie nalezato do Wykonawcy?

Odpowiedz: _

Zezwolenie na wycinke drzew lezy po stronie Zamawiajacego i zostanie przekazane
Wykonawcy po podpisaniu umowy. ’

2. Pytanie oferenta:

Jaka bedzie dyspozycja Zamawiajqcego odnosnie wycietych drzew, galezi i pni po wycietych
drzewach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uwzglednit w przedmiarze robot (poz. 101 przedmiaru robot dla LCzese 1 —
przebudowa drogi powiatowej Nr 1172 - ul. Pilsudskiego i Zwycigstwa™) wywoz materialow
z wycinki na odlegtos¢ 2 km w miejsce wskazane przez Zamawiajacego.

UWAGA: :

Jednoczesnie Zamawiajqcy wylgcza z zakresu robét ,, Czesci 2 — przebudowa drogi gminnej -
ul.  Nowowiejskiego” poz. 14 Przedmiaru Robét ,,Mechaniczne $cinanie drzew
7 karczowaniem pni o Srednicy 56-65cm z wywozem karpiny i galezi na odl. 5 km”.

3 Pytanie oferenta:

Wyjasnienie zapisu w Umowie p-kt2c uzyskanie jakich decyzji, zezwolen i pozwolen
koniecznych do zrealizowania zaméwienia bedzie po stronie Wykonawcy?

Odpowiedz

Zapis w Umowie §1 p-kt 2¢ jest Scisle powiazany z zapisami §1 p-kt 2d i dotyczy wszystkich
decyzji, zezwolen i pozwolen ktore wystepuja w trakcie realizacja przedmiotu umowy, 1.
Plan BIOZ, Plan Zapewnienia Jakosci, decyzja na zajecie pasa drogowego, projekt
tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robét i odbioru robot.

4 Pytanie oferenta:

Na jakq odleglos¢ wywozone bedq materialy z rozbiorki zakwalifikowane jako material
wartosciowy”’.

Odpowiedz:



Nalezy przyja¢ miejsce Wywozu materialéw z rozbiorki na ,,wysypisko komunalne”, tj.
odlegtos¢ przyjeta w przedmiarach. Materialy zakwalifikowane na etapie wykonywania
rozbiorki jako ,,material wartoéciowy” beda przewozone W miejsce wskazane przez
Zamawiajacego na odleglos¢ nie dalsza niz przyjeta w przedmiarach.

5 Pytanie oferenta:

W jakich okresach beda wystawiane faktury przejsciowe?

Odpowiedz:

Faktury przejsciowe moga by¢ wystawiane nie czesciej niz raz na koniec kwartalu.

Otrzymuj3a:

1. Oferenci bioracy udziat w postgpowaniu,
2. Strona internetowa,

3. ala.



